DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DA REDE SOCIAL
INSTAGRAM NA PRODUÇÃO DE CONTEÚDO PARA O ENEM, EM UM CENÁRIO
PANDÊMICO @POSTDABIOLOGIA de autoria de MARIA LUIZA DE FRANÇA DUDA,
ALEXANDRE GOMES DE FARIAS, MAYSA SABINO DA SILVA, NATALLIA VIVIAN
NASCIMENTO DA SILVA, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/67614

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/67614